
2011 年 3 月 14 日 
 

お客様各位 
 

星光 PMC 株式会社 
製紙用薬品本部 

（TEL）03-6202-7333 
（FAX）03-6202-7343 

 
 

「東北地方太平洋沖地震」の被害に関するお知らせ 
 
 

3 月 11 日午後に発生しました東北地方太平洋沖地震により、弊社東北営業所（石巻市）

及び石巻製造所（同市）は地震・津波によって甚大な被害を受け通常の業務対応が不可能

な状態となっております。弊社関東圏の他工場に関しては安全を確認次第、操業を再開致

します。 
 
つきましては東北営業所に頂いておりました発注並びにお問い合わせは下記番号にして

下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
星光 PMC 株式会社 製紙用薬品本部（東京都中央区日本橋） 
 （TEL）03-6202-7333、03-6202-7332 
 （FAX）03-6202-7343、03-6202-7342 
 
弊社は引続き全社をあげて安全状況の確認、業務の復興に取り組んで参りますが、原料

調達、物流事情、計画停電等の影響により受注、製造、製品納入に関してご要望にお応え

出来ない場合がございます。 
 
ご迷惑をお掛けし誠に恐縮ですが何卒事情をご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 
 

以上 


